
 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 2320 

 

VISTO          il D.R. n. 643 del 16.02.2023 di istituzione ed attivazione, nonché di indizione del 

bando di selezione allo Short Master Universitario in “Tutela dei diritti umani tra 

Europa e America Latina//Protección de los derechos humanos entre Europa y 

América Latina”, del Dipartimento di Scienze Politiche, per l’a.a. 2022/2023, con 

scadenza al 15.04.2023, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 1 

ed un numero massimo pari a 100; 

VISTO       il D.D. n. 31 del 26.04.2023, acquisito con prot. n. 99002 del 28.04.2023, di   nomina 

della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione delle domande di 

ammissione; 

VISTO       il Verbale della Commissione Esaminatrice del 09.06.2023, assunto alla data del 

13.06.2023,   con prot. n. 134545; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 

Approvazione atti  

 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master 

Universitario in “Tutela dei diritti umani tra Europa e America Latina//Protección de los 

derechos humanos entre Europa y América Latina”, del Dipartimento di Scienze Politiche, per 

l’a.a. 2022/2023; 

 

Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 

 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi allo Short Master di cui 

trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel 

Bando, pena l’esclusione dal Corso.  

 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

 

N. progr. Cognome e Nome 

1 Auricchio Pierluigi 

2 Bramato Fabio 

3 Bungaro Mariangela 

4 Casarano Maria Elena 

5 Castrignano Isabella 

6 Cataldo Caterina 

7 Cavallo Federica Carmen 

8 Ceci Giacomo Andrea 

9 Chiacchia Valentina 

10 Chimienti Dario 

11 Convertini Angelo 

12 Cucci Natalia 

13 De Filippo Daniele 

14 De Giorgio Federica 

15 Falcone Andrea 

16 Fallacara Francesco 

17 Filomeno Annalisa  

18 Frasca Teresa 

19 Giorgio Irene 

20 Granata Alessandra 

21 Grimaldi Mariaelena 

22 Iasparro Claudia 

23 Indellicati Clara 

24 Inzeo Sipontina 

25 Jbilou Nezha 

26 Laboragine Oriana 

27 Laddaga Roberta 

28 Laterza Antonella 

29 Lillo Eleonora 

30 Lobaccaro Sara 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

3 

31 Lobello Ramona 

32 Marrone Valeria 

33 Mirizzi Maria 

34 Napoletano Rita 

35 Oziosi Francesco 

36 Palmisano Floriana 

37 Pantaleo Anna Giorgia 

38 Roselli Federica 

39 Santo Ottavia Pia 

40 Saracino Gabriella 

41 Sassanelli Gaetano 

42 Tricarico Margherita 

 

Bari, 21 giugno 2023 

La Prorettrice 

                                                                                                             f.to Grazia  Paola Nicchia 


